２０２４年５月１３日

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 片岡 達也

コード番号 ７１８６ 東証プライム市場

2024年３月期通期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 片岡 達也）は、2024年３月期の連結

経常収益における、前期実績値との比較において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 2024年３月期通期連結業績と前期実績との差異

2. 差異の理由

貸出金利息や有価証券利息配当金が増加したこと等により、2024年３月期の連結経常収益が増

収となり、前期実績との差異が生じたものです。

以 上

 経常収益

前期実績（Ａ）

（2023年３月期）
312,983百万円

今回発表業績（Ｂ）

（2024年３月期）
358,303百万円

増減額（Ｂ－Ａ） 45,320百万円

増減率 14.4％

本件に関する照会先（報道関係）

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部 コーポレートコミュニケーション推進室

（横浜銀行 総合企画部 コーポレートコミュニケーション推進室内） TEL：045-225-1141